
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois d’ août 2003 
 
 
 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou rallye 

 
Distance 

 
Heure départ 

du local 
 

 
Direction - Observations 

03/08/03  Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

148 
109 
30 

110 
85 
43 

8 h 
8 h 
9 h 

St Remy les chevreuses 
Sermaise 

Dannemois 
                             

10/08/03 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

134 
94 
34 

100 
75 
46 

 

8 h 
8 h 
9 h 

 

Sivry Courtry 
Milly 

Soisy / ecole 

15/08/03 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

                    111 
                    111 
                     10 

87 
87 
34 

 
 

8 h 
8 h 
9 h 

 

      Arbonne 
      Arbonne 

St Vrain 

17/08/03 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

149 
115 
26 

 

115 
87 
42 

8 h 
8 h 
9 h  

Rochefort en yvelines 
Fontaine la riviere 

Marolles 
 
 

24/08/03 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

147 
117 
31 

110 
88 
45 

 

8 h 
8 h 
9 h 

Rumont 
foret de fontainebleau 

Ponthierry 
 
 

31/08/03 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

130 
74 
40 

 

97 
72 
49 

 

8 h 
8 h 
9 h 

Boutigny 
Boutigny 

Dannemois 
 

 


