## Sorties du mois d'août 2003

Date	Groupe	N° Parcours ou rallye	Distance	Heure départ du local	Direction - Observations
03/08/03	Randonneurs et Randonneurs Sportifs Cyclos et Touristes Promenade	148 109 30	110 85 43	8 h 8 h 9 h	St Remy les chevreuses Sermaise Dannemois
10/08/03	Randonneurs et Randonneurs Sportifs Cyclos et Touristes Promenade	134 94 34	100 75 46	8 h 8 h 9 h	Sivry Courtry Milly Soisy / ecole
15/08/03	Randonneurs et Randonneurs Sportifs Cyclos et Touristes Promenade	111 111 10	87 87 34	8 h 8 h 9 h	Arbonne Arbonne St Vrain
17/08/03	Randonneurs et Randonneurs Sportifs Cyclos et Touristes Promenade	149 115 26	115 87 42	8 h 8 h 9 h	Rochefort en yvelines Fontaine la riviere Marolles
24/08/03	Randonneurs et Randonneurs Sportifs Cyclos et Touristes Promenade	147 117 31	110 88 45	8 h 8 h 9 h	Rumont foret de fontainebleau Ponthierry
31/08/03	Randonneurs et Randonneurs Sportifs Cyclos et Touristes Promenade	130 74 40	97 72 49	8 h 8 h 9 h	Boutigny Boutigny Dannemois